АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017 № 17

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.08.2008 № 510

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
на основании Приказа ФНС России от 12.09.2016 № ММВ-7-14/481@ «Об утверждении
формы и содержания документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый
государственный реестр юридических лиц или Единый государственный реестр
индивидуальных предпринимателей, признании утратившими силу отдельных приказов и
отдельных положений приказов Федеральной налоговой службы», в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.08.2008 № 510 (в редакции от 18.07.2011 № 477, от 22.07.2014 № 576,
от 22.09.2016 №742) «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий
городского округа Стрежевой»:

1.1. В приложении 1 «Порядок предоставления муниципальных гарантий
городского округа Стрежевой», утвержденном указанным постановлением:

- подпункт а) пункта 4.2. изложить в редакции:
«а) копия документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый

государственный реестр юридических лиц;»;
- подпункт г) пункта 4.2. изложить в редакции:
«г) копия документа, подтверждающего постановку на учет в налоговом органе;».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Никитенко
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАиП, УИиЗО, Правовое управление

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ